
Estado de Mato Grosso 

B \IW \IH> L .\I{< '. \S 

Câmara Municipal de Barra do Garças 
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 

REDA ÃO 

PORTARIA Nº 093/2021, DE 03 DE MAIO DE 2021 

" Dispõe sobre a criação e designação de 
membros para acompanhar e fiscalizar os 
trabalhos relacionados a Regularização 
Fundiária no Município de Barra do Garças -
MT, e dá outras providências." 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO 
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhes são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o artigo 363, do Regimento Interno 
desta Casa de Leis, e; 

Considerando, o que foi deliberado na Sessão Ordinária realizada em 03 de 
maio de 2021. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - CONSTITUIR, a Comissão Especial para acompanhar e fiscalizar 
os trabalhos relacionados a Regularização Fundiária, no âmbito do município de Barra do 
Garças-MT. 

Art. 2° - NOMEAR, para integrar a Comissão mencionada no artigo anterior, 
os seguintes Parlamentares: 

- Dr. JAIME RODRIGUES NETO - MDB (Presidente); 
- RONAIR DE JESUS NUNES - PSDB (Relator); 
- GABRIEL PEREIRA LOPES-PSDB (Membro); 
- Dr. JAIRO GEHM - PRTB (Suplente). 
Art. 3º - O desempenho das atribuições da Comissão ora nomeada será 

considerado serviço de relevante interesse público prestado ao Município. 

Art. 4° - Esta portaria terá vigência enquanto durarem os trabalhos junto ao 
Poder Executivo. 

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 6º - Revogam-se disposições em contrário. 

0 ~ 1() r: V1'1.D 
PEDRO FEruJ;~RAl>X SILVA FILHO - (Pedro Filho) 

Vereador - PSD 
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças 

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Ba rra do Garças - MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br 


